
UCHWAŁA NR XXIII/145/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 71 Statutu Gminy Bakałarzewo stanowiącego  Załącznik do 
Uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Bakałarzewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 22 listopada 2016, poz. 4353) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na 2017 r. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bakałarzewo, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Przyjmuje się plan pracy na 2017 r. Komisji Budżetowo Gospodarczej Rady Gminy Bakałarzewo, 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Przyjmuje się plan pracy na 2017 r. Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Bakałarzewo, 
stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 5FFB1151-CD51-497D-8535-4BEDF5822F2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/145/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 7 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ RADY GMINY BAKAŁARZEWO NA 2017 ROK

I KWARTAŁ

1. Analiza wniosków z funduszu sołeckiego na 2017 r.

2. Ocena pracy placówek oświatowych w I półroczu roku szkolnego 2016/2017 r.

3. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Kontrola wydatków GOPS poniesionych w 2016 r. w zakresie ilości przyznanych zasiłków stałych

i okresowych.

2. Analiza i opinia sprawozdania finansowego Gminy Bakałarzewo i sprawozdania rocznego z

wykonania budżetu gminy za 2016 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy

Bakałarzewo.

3. Opracowanie i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nie udzielenia

absolutorium Wójtowi Gminy.

4. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Analiza zakresu prac remontowo-inwestycyjnych na drogach gminnych w 2017 r.

2. Analiza realizacji budżetu gminy za pierwsze półrocze 2017 roku.

3. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Analiza stawek podatkowych na 2018 rok.

2. Analiza projektu budżetu na 2018 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2020.

3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2017 rok.

4. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.

5. Sprawy bieżące.

Id: 5FFB1151-CD51-497D-8535-4BEDF5822F2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/145/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 7 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWO GPOSPODARCZEJ RADY GMINY BAKAŁARZEWO NA 
2017 ROK

I KWARTAŁ

1. Omówienie aktualnych zmian w budżecie gminy i projektów uchwał przedkładanych na sesję rady

gminy w zakresie działania komisji.

2. Oświetlenie uliczne- koszt oświetlenia w 2016 r. oraz planowane inwestycje w roku 2017.

3. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo.

4. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Analiza i opinia sprawozdania finansowego Gminy Bakałarzewo i sprawozdania rocznego z

wykonania budżetu gminy za 2016 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy

Bakałarzewo.

2. Analiza kosztów finansowych związanych z zimowym utrzymaniem dróg.

3. Analiza proponowanych taryf  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie

ścieków.

4. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2017 r.

2. Omówienie aktualnych zmian w budżecie gminy i projektów uchwał przedkładanych na sesję rady

gminy.

3. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017.

2. Propozycje stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 r.

3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Budżetowo Gospodarczej za 2017 r.

4. Rozpatrzenie i opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakałarzewo  na lata 2018-

2020 i budżetu gminy na 2018 rok.

5. Opracowanie planu pracy Komisji Budżetowo Gospodarczej na 2018 r.

6. Sprawy bieżące.

Id: 5FFB1151-CD51-497D-8535-4BEDF5822F2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/145/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 7 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2017 ROK

I KWARTAŁ

1. Analiza sprawozdania z działalności Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie.

2. Analiza potrzeb z terenu Gminy Bakałarzwo w zakresie pomocy społecznej na 2017 r.

3. Analiza raportu z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Bakałarzewo

w 2016 r.

4. Analiza Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi, oraz bezdomności zwierząt na terenie Gminy

Bakałarzewo.

5. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Analiza oceny zasobów pomocy społecznej za 2016 r.

2. Analiza gospodarki odpadami na terenie gminy Bakałarzewo w 2016 r.

3. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Analiza realizacji budżetu za I półrocze 2017 roku.

2. Ocena wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu gminy Bakałarzewo.

3. Przegląd placów zabaw, boisk i miejsc rekreacji.

4. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Analiza Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 r.

2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Spraw Społecznych za 2017 r.

3. Opracowanie planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2018 rok.

4. Sprawy bieżące.

Id: 5FFB1151-CD51-497D-8535-4BEDF5822F2F. Podpisany Strona 1




